MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 20, 15 DE JANEIRO DE 2019.

Designa membro para atuação conjunta em Auto Judicial.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Designar  o  Procurador  da  República  Lucas  Aguilar  Sette,  em  exercício  na

Procuradoria  da  República  no  Município  de  Concórdia,  para  atuar,  conjuntamente  com  o

Procurador  da  República  Bruno  Olivo  de  Sales,  nos  autos  da  Ação  Penal  nº  5002702-

78.2017.4.04.7212 e processos conexos.

                                                DARLAN AIRTON DIAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 jan. 2019. Caderno Extrajudicial, p.     30.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168857